
UCHWAŁA NR 648/XXXVII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w zw. z art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978 i 60) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, 777 i 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 610/XXXV/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany 
nazwy ulicy, po § 1 dodaje się § 1a - § 1b w brzmieniu:

1) „§ 1a Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby, które
są obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu zmian stanu faktycznego
w zakresie adresu kierowcy, spowodowanych zmianami administracyjnymi, w związku ze zmianą nazwy 
ulicy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.”

2) „§ 1b Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby, które są obowiązane 
ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego
w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, w związku ze zmianą nazwy ulicy,
o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 4DF9EBEA-8413-40B0-9753-074B51B3B22E. Uchwalony Strona 1




